
Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování 

UZM   pan/paní   

 

  STRANA 1 

26-2/17 

Program zasedání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 
- za bod 4 se zařazuje materiál „Zpráva o činnosti městské policie za rok 2016 a za období od 17. 

1. 2017 do 12. 2. 2017“ 

- bod 10 se zařazuje pevně na 18:30 
- materiál A – na stůl se zařazuje za bod 6 

- k bodu 11 se doplňuje materiál „A k bodu 11“ – na stůl 

- za bod 16 se zařazuje materiál B - Změny cen vodného za rok 2017 – na stůl 

 
 

 

22. 2. 2017 Jakob ihned 

pro: (14) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

27-2/17 
ZM schvaluje program zasedání s odsouhlasenými změnami a doplňky. 

 

 
 

 

22. 2. 2017 Jakob ihned 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Chržová, Jakob, 
Jandík, Kubečka, Matas, Ing. Novotný, Mgr. 

Novotný, Richter, Šlancarová, Šrejberová, 

Štifter (14) 
proti: (0) 

zdržel se: (0) 

Pan Mirtes se hlasování nezúčastnil. 
 ZM bere na vědomí zápis č. 1/2017. 22. 2. 2017    

28-2/17 

ZM posouvá termín splnění  UZM č.  

201-10/16 do 30. 4. 2017 (pozemky Holý vrch) 
232-11/16 do 30. 4. 2017 (spolupráce ZŠ a města v oblasti zlepšení výuky anglického jazyka) 

 

 

 
22. 2. 2017 Drda ihned 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Chržová, Jakob, 

Jandík, Kubečka, Matas, Ing. Novotný, Mgr. 
Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, 

Šrejberová, Štifter (15) 

proti: (0)  
zdržel se:(0) 

29-2/17 
ZM posouvá termín splnění  UZM č.  

162-7/16 do 30. 4. 2017 (přesoutěžení dodavatele internetového a telefonického připojení MÚ) 

 

 

 
22. 2. 2017 Drda ihned 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Chržová, Jakob, 

Kubečka, Matas, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 
Mirtes, Richter, Šlancarová, Šrejberová, Štifter 

(14) 

proti: Jandík (1) 

zdržel se: (0) 

 ZM bere na vědomí plnění usnesení. 22. 2. 2017    

 
ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za rok 2016 a za období od 17. 1. 2017 do 12. 2. 

2017. 

22. 2. 2017 
   

 ZM ukládá MÚ metodicky zamezit opakovanému přečerpávání rozpočtu v jednotlivých položkách. 

 
 

22. 2. 2017 
Návrh nebyl přijat  

pro: Jandík, Mirtes, Kubečka (3) 

proti: (0) 
zdržel se: Hadraba, Chržová, Šrejberová, 

Matas, Holý, Flek, Ing. Novotný, Frindtová, 

Richter,  Štifter, Šlancarová, Jakob, Mgr. 
Novotný (13) 

 
ZM ukládá MÚ přijmout taková opatření, která zajistí důsledné čerpání schválených investičních výdajů 

v roce 2017. 

 

 

 

22. 2. 2017 Návrh nebyl přijat  

pro: Jandík, Holý, Kubečka (3) 
proti: (0) 

zdržel se: Hadraba, Chržová, Šrejberová, 

Matas, Mirtes, Flek, Ing. Novotný, Frindtová, 
Richter,  Štifter, Šlancarová, Jakob, Mgr. 

Novotný (13) 

 ZM bere na vědomí čerpání rozpočtu za prosinec 2016. 22. 2. 2017    

30-2/17 

Ad I. bere na vědomí dokumentaci Regulačního plánu Tiché údolí dle přílohy tohoto materiálu. 

Ad II. konstatuje po předchozím ověření, že návrh Regulačního plánu Tiché údolí není v rozporu s 
politikou územního rozvoje ČR (ve znění 1. aktualizace), se Zásadami územního rozvoje Středočeského 

kraje (ve znění jejich aktualizace), s územním plánem sídelního útvaru Roztoky (ve znění jeho změn), s 

cíli a úkoly územního plánování, zejména s požadavky na ochranu architektonických a urbanistických 
hodnot v území, s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, s požadavky 

zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů. 

 

 
 

22. 2. 2017 Drda 31. 3. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 

Chržová, Jakob, Jandík, Kubečka, Ing. 

Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 
Šlancarová, Štifter (15) 

proti: (0)   

zdržel se: Šrejberová, Matas (2) 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování 

UZM   pan/paní   

 

  STRANA 2 

Ad III. rozhodlo o podaných námitkách tak, jak je uvedeno v kap. 9 Odůvodnění regulačního plánu. 
Ad IV. souhlasí s vyhodnocením uplatněných připomínek k návrhu regulačního plánu Tiché údolí tak, jak 

je uvedeno v kap. 8 Odůvodnění regulačního plánu. 

Ad V. vydává opatřením obecné povahy č. MURO 624/2017 Regulační plán Tiché údolí. 
Ad VI. pověřuje pořizovatele zajištěním povinných úkonů uložených mu stavebním zákonem a správním 

řádem po vydání regulačního plánu (řádné zveřejnění opatření obecné povahy veřejnou vyhláškou, zápis 

do centrální evidence, předání a uložení dokumentace na příslušná místa, trvalé elektronické zpřístupnění. 

 ZM bere na vědomí zápis z FV č. 2/2/2017 ze dne 20. 2. 2017. 22. 2. 2017    

31-2/17 
ZM ukládá MÚ, aby byla povinnost odvodu do státního rozpočtu za plnění povinného podílu 
zaměstnávání osob se ZTP v průběhu každého roku monitorována. 

 

 

 
22. 2. 2017 

Walterová 28. 2. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 

Chržová, Jakob, Jandík, Kubečka, Ing. 

Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 
Šlancarová, Šrejberová, Štifter (16) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

32-2/17 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2017 spočívající v přesunu částky 70 875 Kč z neadresné rezervy 

§ 6171 pol. 5901 do § 6171 pol. 5195. 

 
 

22. 2. 2017 
Walterová 28. 2. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 
Chržová, Jakob, Jandík, Kubečka, Ing. 

Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 

Šlancarová, Šrejberová, Štifter (16) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

33-2/17 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2017 spočívající v přesunu částky 63 525 Kč z neadresné rezervy 

rozpočtu § 6171 pol. 5901 do § 6171 pol. 5172. 

 
 

22. 2. 2017 
Walterová 28. 2. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Hadraba, Holý, Huk, 
Chržová, Jakob, Jandík, Kubečka, Ing. 

Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 

Šlancarová, Šrejberová, Štifter (16) 
proti: (0)  

zdržel se: (0) 

 

ZM souhlasí s uzavřením Dohody o splátkách s firmou Peale Food s.r.o., IČO: 02410842, se sídlem 

Malířská 231/6, Praha 7, za následujících podmínek: 

- předmětem dohody bude závazek firmy Peale Food s.r.o. splácet dluh ve výši 136 833 Kč 

z titulu dlužného nájemného a plnění poskytovaných s užíváním nebytového prostoru č. 101.0, 

nebytového prostoru č. 101.1 v budově č.p. 21, Nádražní, Roztoky a části pozemku parc.č. 37 
v katastrálním území Roztoky, včetně zákonného úroku z prodlení. 

- výše splátek bude měsíčně činit 3 000 Kč 

- v případě nezaplacení některé ze splátek ve lhůtě splatnosti bude sjednána ztráta výhody 

splátek ve smyslu ust. § 1931 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

 

 

 
22. 2. 2017 Návrh nebyl přijat  

pro: Holý, Frindtová, Jakob, Ing. Novotný, 

Richter (5) 
proti: Šrejberová, Šlancarová (2)  

zdržel se: Kubečka, Chržová, Jandík, Huk, 

Flek, Mirtes, Mgr. Novotný, Štifter (8) 

34-2/17 

ZM souhlasí s uzavřením Dohody o splátkách s firmou Peale Food s.r.o., IČO: 02410842, se sídlem 
Malířská 231/6, Praha 7, za následujících podmínek: 

- předmětem dohody bude závazek firmy Peale Food s.r.o. splácet dluh ve výši 136 833 Kč 

z titulu dlužného nájemného a plnění poskytovaných s užíváním nebytového prostoru č. 101.0, 
nebytového prostoru č. 101.1 v budově č.p. 21, Nádražní, Roztoky a části pozemku parc.č. 37 

v katastrálním území Roztoky, včetně zákonného úroku z prodlení. 

- výše splátek bude měsíčně činit 1 500 Kč 

- v případě nezaplacení některé ze splátek ve lhůtě splatnosti bude sjednána ztráta výhody 

splátek ve smyslu ust. § 1931 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 
 

 

 
22. 2. 2017 Goll 29. 3. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Chržová, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Ing. Novotný, Mgr. 

Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, 
Šrejberová, Štifter (15) 

proti: (0)  

zdržel se: (0) 

35-2/17 

ZM ukládá MÚ připravit návrhy na dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací města, 

jimiž bude organizacím uloženo poskytnout kontrolnímu a finančnímu výboru zastupitelstva města 

součinnost při kontrolách schválených zastupitelstvem. 

 

 

 
22. 2. 2017 

Drda 31. 5. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Chržová, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Ing. Novotný, Mgr. 

Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, 
Šrejberová (14) 

proti: Štifter (1)  

zdržel se: (0) 

 
ZM bere na vědomí vysvětlení průběhu poptávkového řízení a informaci OSRMŽP o dalších dvou 
konkurenčních nabídkách na zhotovení PD pro akci Roztoky, Žalov – vodovod.  

 
22. 2. 2017 

   



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování 

UZM   pan/paní   

 

  STRANA 3 

 

ZM souhlasí s variantou směny části pozemku parc. č. 3374/1 v k.ú. Žalov (v GP č. 1191-43/2016 
označené novým parc. č. 3374/3) o výměře 33 m² (cena 82 500 Kč) za zapsaného na LV č. 10001 

vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-západ za část pozemku 

parc. č. 3688 v k.ú. Žalov o výměře cca 34 m² (cena 13 600 Kč, pozemek pouze pod vyasfaltovanou částí 
komunikace Potoky) zapsaného na LV č. 2123 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

katastrální pracoviště Praha-západ s tím, že bude doplacen cenový rozdíl ve výši 68 500 Kč. 

 
 

22. 2. 2017 
Návrh nebyl přijat  

pro: Jandík (1) 
proti: Kubečka, Holý, Mgr. Novotný, Ing. 

Novotný, Mirtes, Frindtová, Richter, 

Šlancarová, Jakob (9)  
zdržel se: Chržová, Huk, Šrejberová, Flek, 

Štifter (5) 

36-2/17 

ZM souhlasí s variantou směny části pozemku parc. č. 3374/1 v k.ú. Žalov (v GP č. 1191-43/2016 

označené novým parc. č. 3374/3) o výměře 33 m² zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního 

úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-západ za část pozemku parc. č. 3688 v k.ú. Žalov 
o výměře cca 34 m² (pozemek pouze pod vyasfaltovanou částí komunikace Potoky) zapsaného na LV č. 

2123 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-západ s tím, že 

bude doplacen cenový rozdíl. ZM pověřuje OSRMŽP objednáním GP a znaleckého posudku na 

předmětnou část pozemku parc. č. 3688 v k.ú. Žalov a jeho předložením na jednání ZM s tím, že náklady 

na vypracování GP a znaleckého posudku budou hrazeny ze strany majitelky tohoto pozemku. 

 

 
 

 

22. 2. 2017 Goll 31. 5. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Chržová, 

Jakob, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Richter, Šlancarová, Štifter (12) 
proti: Šrejberová (1)  

zdržel se: Kubečka, Jandík (2) 

37-2/17 

a) ZM souhlasí s prodejem části pozemku parc. č. 3768 v k.ú. Žalov (v GP č. 1201-84/2016, 605-
85/2016 označené novým parc. č. 605) o výměře 1.077 m² zapsaného na LV č. 10001 

vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ za 
cenu 9 Kč/m² a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

b) ZM souhlasí s prodejem části pozemku parc. č. 3769 v k.ú. Žalov (v GP č. 1201-84/2016, 605-

85/2016 označené novým parc. č. 606) o výměře 429 m² zapsaného na LV č. 10001 vedeného 
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ za cenu 350 

Kč/m² a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

c) ZM souhlasí se změnou hranic katastrálního území Žalov, a to v souladu se stavem uvedeným 
v GP č. 1201-84/2016, 605-85/2016 za podmínky, že bude realizován prodej pozemků blíže 

specifikovaný v bodech a) a b) tohoto usnesení. 

 
 

 
 

 

22. 2. 2017 Goll 28. 6. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Chržová, 

Jakob, Jandík, Ing. Novotný, Mgr. Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (12) 
proti: Šrejberová (1)  

zdržel se: Kubečka, Mirtes (2) 

38-2/17 

ZM nesouhlasí s uplatněním předkupního práva na koupi stavby chaty č.p. 1465 zapsané na LV č. 3010 u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ pro k. ú. Žalov stojící na 
městském pozemku parc. č. 2739/39 v k.ú. Žalov o výměře 22 m². 

 

 
 

22. 2. 2017 
Goll 29. 3. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Chržová, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Ing. Novotný, Mgr. 
Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, 

Šrejberová, Štifter (15) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

39-2/17 

ZM bere na vědomí informaci o podané výpovědi pana P.K. dle zákona č. 229/1991 Sb. k pozemkům 

parc. č. 2429/11, 2429/13 a 2428/4 v k.ú. Roztoky u Prahy a pověřuje AK Mazel&Směja vypracováním a 
odesláním vyjádření k podané výpovědi. 

 

 
22. 2. 2017 

Goll 29. 3. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Chržová, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Ing. Novotný, Mgr. 
Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, Štifter, 

(14) 

proti: (0)  
zdržel se: Šrejberová, Matas (2) 

40-2/17 

ZM souhlasí s tím, aby Roztoky vstoupily do sdružení právnických osob Asociace měst pro cyklistiku, a 

souhlasí s výší ročních příspěvků ve výši 10 000 Kč. Kontaktní osobou bude za radu města radní 

J. Kubečka, za městský úřad tajemník J. Drda. 

 

 

 
22. 2. 2017 

Kubečka Průběžně 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Chržová, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Ing. Novotný, Matas, 

Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, Šlancarová, 
Šrejberová, Štifter (16) 

proti: (0)  
zdržel se: (0) 

41-2/17 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení služebnosti inž.sítě podzemního komunikačního vedení 

veřejné komunikační sítě sestávající z ochranných HDPE trubek s optickými kabely, ve skutečné délce 

914bm umístěných v pozemcích města parc. č. 342/1, 342/2, 342/7, 342/9, 342/10, 342/12, 343/1 a 1401 
vše v k.ú. Roztoky, zapsaných na LV 10001, obec Roztoky u Prahy, s firmou Connect plus, s.r.o., 

Učňovská 100/1, 190 00 Praha 9, za cenu 300 Kč/bm bez DPH, což činí celkem 274 200 Kč + DPH. Tato 

částka bude splatná do 30dní před podáním návrhu na vklad do KN. 

 

 

 
22. 2. 2017 

Goll 29. 3. 2017 

pro: Flek, Frindtová, Holý, Huk, Chržová, 
Jakob, Jandík, Kubečka, Ing. Novotný, Mirtes, 

Richter, Šlancarová, Štifter (13) 

proti: (0)  
zdržel se: Matas, Mgr. Novotný (2) 

 
ZM ukládá MÚ, aby informoval provozovatele Vak města Roztoky o snížení ceny vodného o 1,67 Kč za 
m3 od 1. 1. 2017 a zajistil příslušné dodatky smluv. 

 

22. 2. 2017 Návrh nebyl přijat  
pro: Jandík, Huk, Šrejberová, Matas (4) 
proti: Holý, Mirtes, Frindtová, Štifter, 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování 

UZM   pan/paní   

 

  STRANA 4 

Šlancarová, Jakob, Mgr. Novotný (7)  
zdržel se: Kubečka, Chržová, Flek, Ing. 

Novotný, Richter (5) 

 ZM bere na vědomí zápis z RM č. 2 ze dne 8. 2. 2017. 22. 2. 2017    

 ZM bere informaci pana Novotného o výsledku jednání s Letištěm Praha na vědomí. 22. 2. 2017    

 


